
  
 
  

M I N I S T E R S T V O  P R Á C E  A  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  
 
 
K A N C E L Á Ř  M I N I S T R A  
T i s k o v é  o d d ě l e n í  

  

 

Evropský týden BOZP  2004  „Stavíme na 
bezpečnosti“ vrcholí 

 
 
 

V úterý 19. října 2004  proběhlo slavnostní ukončení informační kampaně 

„Evropský týden bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“. Kampaň  každoročně 

vyhlašuje Evropská agentura pro bezpečnost práce a zdraví v Bilbau. V letošním roce 

se poprvé jako plnoprávný člen EU zúčastnila celoevropského projektu i Česká 

republika. 

V rámci akce převzali osvědčení Bezpečný podnik zástupci podniků 

s nejbezpečnějšími pracovními podmínkami. Zároveň byli vyhlášeni vítězové výtvarné 

a literární soutěže dětí a studentů, která byla součástí letošního Evropského týdne 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.  

 

Bezpečný podnik   

1. MBA, P.p., UKE, ČEZ, a. s.,   

2. Dřevozpracující družstvo Lukavec  

3. NOVÁ HUŤ a. s., Ostrava - Kunčice  

4. SYNER, s. r. o., Liberec  

5. MANN + HUMMEL (CZ) s. r. o., Okříšky  

6. Českomoravský cement,  
a. s., nástupnická organizace, Beroun 

 

7. Teplárny Brno, a. s.  

8. BLOCK a. s., Valašské Meziříčí  

 



 
Výtvarná soutěž   
 

1. Vendula Růžičková, VOŠON a SPŠO Praha 7 1.místo 
v kategorii 
středních škol 

2. Tereza Nápravníková, VOŠON a SPŠO   Praha 7 2.místo 
v kategorii 
středních škol 

3. Táňa Havrilová, VOŠON a SPŠO  Praha 7 3.místo 
v kategorii 
středních škol 

4. Matěj Rezek, DDM   Benešov 1. místo 
v kategorii 
základních škol 

5. Lucie Šebková, DDM Benešov 2. místo 
v kategorii 
základních škol 

6. Petr Tůma, DDM Benešov 3. místo 
v kategorii 
základních škol 

 

 
 
 
V Praze dne 20. 10. 2004                         Kateřina Beránková, tisková mluvčí MPSV  

                                                                   


